
WÓJT Clvf!NY
ZBLEViO

Zarządzenie Nr 4/2014

Wójta Gminy Zblewo

z dnia 16 stycznia 2014 r.

w sprawie przygotowania materiałów na sesję Rady Gminy Zblewo, która odbędzie się

w dniu 29 stycznia 2014 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

/Dz. U z 2013 r. poz. 153/, zarządza się co następuje:

§1.

Przygotowano niżej wymienione projekty uchwał Rady Gminy Zblewo:

1. Informacja Wójta Gminy z realizacji uchwał podjętych na seSJI w dniu

30 grudnia 2013 r. oraz z działalności w okresie międzysesyjnym.

2. Omówienie projektu Strategii Rozwoju Gminy Zblewo na lata 2014-2020.

3. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z działalności w 2013 r. Ocena realizacji wniosków

pokontrolnych.

4. Ocena sytuacji rolnictwa w gminie w 2013 r.

5. Informacje o wykonanych inwestycjach w 2013 r. oraz ilość wykonanych przyłączy

do sieci kanalizacyjnej przez mieszkańców w ramach przeprowadzonych inwestycji.

6. Projekt uchwały w sprawie ustalenia wykazu kąpielisk na terenie Gminy Zblewo w

2014 r.

7. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia gminnego programu profilaktyki i

rozwiązywania problemów alkoholowych w gminie Zblewo na 2014 rok oraz zasad

wynagradzania członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów

Alkoholowych.

8. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia gminnego programu przeciwdziałania

narkomanii w gminie Zblewo na 2014 rok.

9. Projekt uchwały w sprawie ustanowienia wieloletniego programu osłonowego w

zakresie dożywiania" Pomoc gminy w zakresie dożywiania" na lata 2014-2020.

1O. Projekt uchwały w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania

w formie posiłku albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych



dla osób objętych wieloletnim programem wspierania finansowego gmin w zakresie

dożywiania" Pomoc państwa w zakresie dożywiania" na lata 2014-2020.

11. Projekt uchwały w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do

przyznania nie odpłatnie pomocy w zakresie dożywianie w formie posiłku,

świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub ŻYWnościalbo świadczenia rzeczowego

w postaci produktów ŻYWnościowych dla osób objętych wieloletnim programem

wspierania fmansowego gmin w zakresie dożywiania " Pomoc państwa w zakresie

dożywiania" na lata 2014-2020.

12. Projekt uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za

pobyt dla osób bezdomnych.

13. Przedstawienie sprawozdania z realizacji zadań w zakresie wspierania rodziny za rok

2013 oraz potrzeb związanych z realizacją w/w zadań w 2014 roku.

14. Projekt uchwały o przystąpieniu do sporządzania miejscowego planu

zagospodarowania przestrzennego dla fragmentów wsi Borzechowo, gmina Zblewo.

15. Projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki.

16. Projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki.

17. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 r.

18. Projekt uchwały w sprawie zmian wieloletniej prognozy finansowej na lata

2014-2027 r.

19. Projekt uchwały w sprawie wspierania doskonalenia zawodowego nauczycieli

w roku 2014.

§ 2.

Projekty w/w uchwał przekazano do Biura Rady Gminy.

"Ó.J'}"


